

**UCHWAŁA NR LVII/342/10  
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU**

z dnia 14 września 2010 r.

**w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2010 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami<sup>1)</sup>) w związku z art. 211 ust.5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami<sup>2)</sup>) Rada Miejska uchwala co następuje:

**§ 1.** Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§ 2.** 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy po zmianach wynoszą 84 814 196 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 57 400 902 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 16 506 023 zł,
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań: 23 533 875 zł,
- dotacje na zadania bieżące: 2 384 905 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 14 255 191 zł,
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 301 089 zł,
- wydatki na obsługę długu: 279 430 zł,
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji: 140 389 zł,

b) wydatki majątkowe: 27 413 294 zł,

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26 151 294 zł,
- zakup i objęcie akcji i udziałów: 0 zł,
- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 1 262 000 zł.

**§ 3.** 1. Deficyt budżetu Miasta i Gminy Połaniec w wysokości 8 438 229 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów w kwocie 4 623 502 zł,
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 802 697 zł,
- pożyczek w kwocie 12 030 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 10 834 727 zł, rozchody w wysokości 2 396 498 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

**§ 4.** Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/273/10 Rady Miejskiej w Połaniu z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

**§ 5.** Zmienia się załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLVII/273/10 Rady Miejskiej w Połaniu z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

**§ 6.** Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/273/10 Rady Miejskiej w Połaniu z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 4a do uchwały Nr XLVII/273/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/335/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 12 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/273/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII/273/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2010 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł,

- w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane (emitowane) w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 1 000 000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 623 502 zł;

- w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane (emitowane) w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 4 623 502 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 276 498 zł

- w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane (emitowane) w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 2 276 498 zł

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 120 000 zł.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 14. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

---

<sup>1)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675

<sup>2)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

**Dochody**

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

[Załącznik2.xls](#)

### **Wydatki**

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

[Załącznik3.xls](#)

### **Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012**

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

[Załącznik4.xls](#)

### **Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku**

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

[Załącznik5.xls](#)

### **Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok**

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

[Załącznik6.xls](#)

### **Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok**

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVII/342/10

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 września 2010 r.

[Załącznik7.xls](#)

**Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok**

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVII/342/10  
Rady Miejskiej w Połańcu  
z dnia 14 września 2010 r.  
[Zalacznik8.xls](#)

**Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.**

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LVII/342/10  
Rady Miejskiej w Połańcu  
z dnia 14 września 2010 r.  
[Zalacznik9.xls](#)

**Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.**

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LVII/342/10  
Rady Miejskiej w Połańcu  
z dnia 14 września 2010 r.  
[Zalacznik10.xls](#)

**Zmiany w planie dotacji celowych na 2010 rok**

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
mgr Stanisław Lolo

**RADA MIEJSKA**  
w Połańcu  
**DOCHODY**

Załącznik Nr 1  
do uchwałyLVII/342/10  
Rady Miejskiej w Połańcu  
z dnia 14 września 2010 roku

Lp.	Dział	Rozdz.	§	Treść	Zmniejszenia	Zwiększenia	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8
1	010	01095	6297	<b>ROLNICTWO I ŁOWIECTWO</b> <i>Pozostała działalność</i> Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		135 000 135 000  135 000	
2	600	60078	2030	<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b> <i>Usuwanie skutków klęsk żywiołowych</i> Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	7 000	1 522 144 1 515 144	10 144 zł remont drogi w Zdziteciach St.
		60095	2710	Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących <i>Pozostała działalność</i>		1 510 144	
			0690	Wpływy z różnych opłat	7 000	5 000 7 000	
			0970	Wpływy z różnych dochodów	7 000	7 000	
3	700	70095	0970	<b>GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b> <i>Pozostała działalność</i> Wpływy z różnych dochodów		6 699 6 699 6 699	
4	754	75412	6300	<b>BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA</b> <i>Ochotnicze straże pożarne</i> Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	0 0	260 920 20 000	
		75478	0970	<i>Usuwanie skutków klęsk żywiołowych</i> Wpływy z różnych dochodów		20 000 240 920 27 936	
			2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin		212 984	
5	758	75801	2920	<b>RÓŻNE ROZLICZENIA</b> <i>Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego</i> Subwencje ogólne z budżetu państwa		763 401 763 401 763 401	
6	801	80101	0970	<b>OŚWIATA I WYCHOWANIA</b> <i>Szkoły podstawowe</i> Wpływy z różnych dochodów	166 505 41 000	310 653 310 653 310 653	
		80104	6297	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł <i>Przedszkola</i>	41 000 31 560		
		80110	6297	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł <i>Gimnazja</i>	31 560 93 945		
					93 945		
7	854	85415	2030	<b>EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b> <i>Pomoc materialna dla uczniów</i> Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin		45 000 45 000 45 000	

8	900	90019	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA		446 427	
			<i>Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska</i>		446 427	
		0690	Wpływy z różnych opłat		446 427	
			<b>RAZEM</b>	173 505	3 490 244	
			Zwiększenia		3 316 739	

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
  
mgr Stanisław Lolo

Lp.	Dział	Rozdz.	Treść	Zmniejszenia	Zwiększenia	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7
1	010	01095	<b>ROLNICTWO I ŁOWIECTWO</b> <i>Pozostała działalność</i> Wydatki majątkowe w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne <i>Wzrost jakości oferty rekreacyjnej, sportowej i kulturalnej w Gminie Połaniec - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>		420 000 420 000 420 000 420 000 420 000	
2	600	60014	<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b> <i>Drogi publiczne powiatowe</i> Wydatki bieżące w tym: Dotacje na zadania bieżące Wydatki majątkowe w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne <i>Przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2010 roku - I etap - dotacja celowa inwestycyjna</i>	0	1 567 703 42 559 24 405 24 405 18 154 18 154 18 154	
		60078	<i>Usuwanie skutków klęsk żywiołowych</i> Wydatki bieżące w tym:		1 515 144	
		60095	<i>Pozostała działalność</i> Wydatki bieżące w tym: Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		1 515 144 10 000 10 000	
3	700	70095	<b>GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b> <i>Pozostała działalność</i> Wydatki bieżące w tym: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		6 699 6 699 6 699 1 200 5 499	
4	751	75107	<b>URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA</b> <i>Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej</i> Wydatki bieżące w tym: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	255 255 255	252 252 252 252	-3zł własne 252 zlecone
5	750	75075	<b>ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b> <i>Promocja jednostek samorządu terytorialnego</i> Wydatki bieżące w tym: Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	8 000 8 000 8 000	210 011 0 0	
		75095	<i>Pozostała działalność</i> Wydatki bieżące w tym: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	0 0	210 011 210 011 200 000 10 011	

6	754	<b>BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPÓŻAROWA</b>	<b>1 200</b>	<b>68 620</b>	
		<b>75412 Ochotnicze straże pożarne</b>	<b>1 200</b>	<b>19 200</b>	
		Wydatki bieżące w tym:	1 200	1 200	
		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		1 200	
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	1 200		
		Wydatki majątkowe w tym:		18 000	
		Inwestycje i zakupy inwestycyjne		18 000	
		<i>Zakup samochodu strażackiego - dotacja celowa inwestycyjna</i>		18 000	
		<b>75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych</b>	<b>0</b>	<b>45 420</b>	
		Wydatki bieżące w tym:	0	45 420	
Dotacje na zadania bieżące		32 436			
Świadczenia na rzecz osób fizycznych		12 984	+ 212 984 dotacja - 200 000śr. własne		
<b>75495 Pozostała działalność</b>		<b>4 000</b>			
Wydatki bieżące w tym:		4 000			
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		4 000			
7	757	<b>OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO</b>	<b>1 643 993</b>		
		<b>75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego</b>	<b>64 000</b>		
		Wydatki bieżące w tym:	64 000		
		Wydatki na obsługę długu	64 000		
		<b>75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego</b>	<b>1 579 993</b>		
		Wydatki bieżące w tym:	1 579 993		
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji	1 579 993				
8	801	<b>OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>2 122 838</b>	<b>763 401</b>	
		<b>80101 Szkoły podstawowe</b>	<b>571 347</b>	<b>509 347</b>	
		Wydatki bieżące w tym:	509 347		
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	489 347	509 347	+ 489.347 subwencja - 489.347 własne
		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	20 000		
		Wydatki majątkowe w tym:	62 000	0	
		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	62 000	0	
		<i>Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Polańcu - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>	62 000		
		<b>80104 Przedszkola</b>	<b>163 273</b>	<b>100 153</b>	
		Wydatki bieżące w tym:	100 153	100 153	
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	100 153	100 153	+ 100.153 subwencja - 100.153 własne
		Wydatki majątkowe w tym:	63 120		
		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	63 120		
		<i>Termomodernizacja budynku Przedszkola w Polańcu - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>	63 120		
<b>80110 Gimnazja</b>	<b>1 388 218</b>	<b>153 901</b>			
Wydatki bieżące w tym:	153 901	153 901			
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	153 901	153 901	+ 153.901 subwencja - 153.901 własne		
Wydatki majątkowe w tym:	1 234 317				
Inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 234 317				
<i>Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Polańcu - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>	1 234 317				



9	851	<b>OCHRONA ZDROWIA</b>	<b>30 000</b>	<b>10 000</b>
	85121	<i>Lecznictwo ambulatoryjne</i>	<i>20 000</i>	<i>0</i>
		Wydatki bieżące w tym:	20 000	0
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	20 000	
	85153	<i>Zwalczanie narkomanii</i>	<i>3 000</i>	<i>0</i>
		Wydatki bieżące w tym:	3 000	
		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	3 000	
	85154	<i>Przeciwdziałanie alkoholizmowi</i>	<i>7 000</i>	<i>10 000</i>
		Wydatki bieżące w tym:	7 000	10 000
		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		10 000
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	7 000	
10	853	<b>POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ</b>	<b>36 620</b>	
	85311	<i>Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych</i>	<i>36 620</i>	
		Wydatki bieżące w tym:	1 620	
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	1 620	
		Wydatki majątkowe w tym:	35 000	
		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	35 000	
		<i>Zakup samochodu dla WTZ - inwestycja roczna</i>	<i>35 000</i>	
11	854	<b>EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>		<b>45 000</b>
	85415	<i>Pomoc materialna dla uczniów</i>		<i>45 000</i>
		Wydatki bieżące w tym:		45 000
		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		45 000
12	900	<b>GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA</b>	<b>616 000</b>	<b>2 341 076</b>
	90003	<i>Oczyszczanie miast i wsi</i>	<i>0</i>	<i>50 000</i>
		Wydatki bieżące w tym:	0	50 000
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		50 000
	90017	<i>Zakłady gospodarki komunalnej</i>		<i>800 000</i>
		Wydatki majątkowe w tym:		800 000
		Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego		800 000
		<i>Zwiększenie kapitału PGK Spółka z o.o. w Polańcu - inwestycja roczna</i>		<i>800 000</i>
	90019	<i>Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska</i>	<i>600 000</i>	<i>1 046 427</i>
		Wydatki bieżące w tym:	600 000	
		Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	600 000	
		Wydatki majątkowe w tym:		1 046 427
		Inwestycje i zakupy inwestycyjne		1 046 427
		<i>Termomodernizacja budynków gminnych na terenie Miasta Polaniec - inwestycja wieloletnia</i>		<i>1 046 427</i>
	90095	<i>Pozostała działalność</i>	<i>16 000</i>	<i>444 649</i>
		Wydatki bieżące w tym:	16 000	
		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	16 000	
		Wydatki majątkowe w tym:		444 649
		Inwestycje i zakupy inwestycyjne		444 649
		<i>Budowa śmietnika przy ul. Kollątaja w Polańcu - inwestycja roczna</i>		<i>12 347</i>
		<i>Rewitalizacja centralnych obszarów Miasta Polaniec - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>		<i>416 302</i>

			<i>Rewitalizacja centralnych obszarów Miasta Polaniec: Przebudowa Pl. Uniwersału Polanieckiego, wymiana oświetlenia przy głównych ulicach miasta na lampy stylowe, budowa parków rekreacyjnych - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>			16 000
13	921		<b>KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO</b>	90 800		5 800
		92113	<b>Centra kultury i sztuki</b>	5 800		5 800
			Wydatki bieżące w tym:	5 800		
			Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	5 800		
			Wydatki majątkowe w tym:			5 800
			Inwestycje i zakupy inwestycyjne			5 800
			<i>Przebudowa Kina "Pegaz" w Centrum Kultury i Sztuki w Polańcu wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>			5 800
		92120	<b>Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami</b>	85 000		
			Wydatki bieżące w tym:	85 000		
			Dotacje na zadania bieżące	85 000		
14	926		<b>KULTURA FIZYCZNA I SPORT</b>			8 000
		92695	<b>Pozostała działalność</b>			8 000
			Wydatki majątkowe w tym:			8 000
			Inwestycje i zakupy inwestycyjne			8 000
			<i>Budowa infrastruktury służącej rozwojowi aktywnych form wypoczynku na terenie Miasta i Gminy Polaniec - inwestycja z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>			8 000
			<b>Razem wydatki w tym:</b>	<b>4 549 706</b>		<b>5 446 562</b>
			<i>Wydatki bieżące w tym:</i>	<i>3 155 269</i>		<i>2 685 532</i>
			Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	3 255		212 400
			Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	1 373 221		2 358 307
			Świadczenia na rzecz osób fizycznych	0		57 984
			Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	49 800		0
			Dotacje na zadania bieżące	85 000		56 841
			Wydatki na obsługę długu	64 000		0
			Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji	1 579 993		0
			<b>Wydatki majątkowe w tym:</b>	<b>1 394 437</b>		<b>2 761 030</b>
			Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego			800 000
			Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:	1 394 437		1 961 030
			<i>Inwestycje i zakupy inwestycyjne z z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3</i>	<i>1 359 437</i>		<i>866 102</i>
			<b>Zwiększenia / zmniejszenia</b>			<b>896 856</b>

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
mgr Stanisław Lolo

**Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012**

w złotych

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)	Łączne nakłady finansowe	wydatki poniesione do 31.12.2009 r.	Planowane wydatki							Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	
						rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)	w tym źródła finansowania				2011 r.	2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku
							dochody własne jst	kredyty i pożyczki	dotacje i środki pochodzące z innych źr.*	środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	010	01095	Wzrost jakości oferty rekreacyjnej, sportowej i kulturalnej w Gminie Połaniec - w ramach działania Leader (2010-2011)	820 000	0	450 000	300 000		A. B. C.	150 000	370 000	0		UMiG Połaniec
2	700	70095	Budowa domu wiejskiego w Zdzieciach Nowych (2009-2010)	35 000	10 000	25 000	25 000		A. B. C.	0	0	0		UMiG Połaniec
3	720	72095	e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST(2010-2012)	314 312	0	165 526	33 105		A. B. C.	132 421	86 820	61 966		UMiG Połaniec
4			<b>Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta Połaniec lata 2007-2010 w tym:</b>	8 674 247	2 840 468	5 833 779	4 003 281	297 025	A. B. C.	1 533 473	0			
4a	801	80101	Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Połańcu (2007-2010)	997 771	53 680	944 091	199 033	297 025	A. B. C.	448 033	0			UMiG Połaniec
4b	801	80104	Termomodernizacja budynku Przedszkola w Połańcu (2008-2010)	1 177 719	673 286	504 433	440 108		A. B. C.	64 325	0			UMiG Połaniec
4c	801	80110	Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Połańcu (2008-2010)	810 753	52 460	758 293	520 031		A. B. C.	238 262	0			UMiG Połaniec
4d	851	85121	Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia w Połańcu (2008-2009)	121 461	121 461	0	0		A. B. C.	0				UMiG Połaniec

4e	900	90019	Termomodernizacja budynków gminnych na terenie Miasta Połaniec (2009-2010)	3 203 089	431 980	2 771 109	2 771 109		A. B. C.					UMiG Połaniec
4f	921	92113	Termomodernizacja budynku CKiSz w Połańcu (2008-2010)	2 363 454	1 507 601	855 853	73 000		A. B. C.	782 853	0			UMiG Połaniec
5	900	90095	Rewitalizacja centralnych obszarów Miasta Połaniec: Przebudowa Pl. Uniwersału Połanieckiego, wymiana oświetlenia przy głównych ulicach miasta na lampy stylowe, budowa parków rekreacyjnych (2008-2010)	6 894 048	1 431 848	5 462 200	1 252 507	1 842 802	A. B. C. D.	2 366 891				Urząd Miasta i Gminy Połaniec
6	900	90095	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny - ETAP I (2008-2010)	4 275 542	72 542	4 203 000	1 663 034	4 466	A. B. C. D.	2 535 500				Urząd Miasta i Gminy Połaniec
7	900	90095	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny- ETAP II (2007-2010)	3 772 610	28 805	3 743 805	473 219	395 534	A. B. 1 000 000 C. D.	1 875 052				Urząd Miasta i Gminy Połaniec
8	900	90095	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny- ETAP III (2010-2011)	16 564 285	0	637 497	400 000		A. B. C. D.	237 497	15 926 788			Urząd Miasta i Gminy Połaniec

9	900	90095	Rewitalizacja centralnych obszarów Miasta Połaniec (2010-2011)	714 302		466 302	436 302			A. B. C. D.	30 000	248 000			Urząd Miasta i Gminy Połaniec
10	921	92113	Przebudowa Kina "Pegaz" w Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia (2008-2010)	6 486 455	3 483 426	3 003 029	402 198	1 683 675		A. B. C. D.	917 156				Urząd Miasta i Gminy Połaniec
11	926	92695	Rozbudowa budynku sportowego (siłowni) w Połańcu (2009-2010)	408 781	240 347	168 434	168 434								Urząd Miasta i Gminy Połaniec
12	926	92695	Budowa infrastruktury służącej rozwojowi aktywnych form wypoczynku na terenie Miasta i Gminy Połaniec (2008-2010)	2 511 474	2 205 893	305 581	100 000			A. B. C. D.	205 581				Urząd Miasta i Gminy Połaniec
<b>Ogółem</b>				<b>51 471 056</b>	<b>10 313 329</b>	<b>24 464 153</b>	<b>8 857 080</b>	<b>4 623 502</b>	<b>1 000 000</b>		<b>9 983 571</b>	<b>16 631 608</b>	<b>61 966</b>		<b>x</b>

\* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
  
mgr Stanisław Łolo

**Zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku**

Lp.	Dział	Rozdział	Nazwa zadania inwestycyjnego	Planowane wydatki					Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program
				rok budżetowy 2010 (6+7+8+9)	w tym źródła finansowania				
					dochody własne jst	kredyty i pożyczki	dotacje i środki pochodzące z innych źródeł	środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	010	01095	Poprawa jakości życia na obszarach wiejskich na terenie Gminy Połaniec - w ramach działania odnowa i rozwój wsi	30 000	15 000		A. B. C.	15 000	Urząd Miasta i Gminy Połaniec
2	700	70005	Zakup gruntów	400 000	400 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
3	754	75412	Zakup silnika zaburtowego "Mariner"	6 500	6 500		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
4	754	75478	Zakup myjki ciśnieniowej Karcher	5 000	5 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
5	754	75495	Budowa monitoringu wizyjnego - pomnik Kościuszki w Połańcu	30 000	30 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
6	801	80104	Zakup zmywarki kuchennej	9 000	9 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
7	801	80110	Zakup siedzisk na trybuny kompleksu boisk sportowych przy Publicznym Gimnazjum w Połańcu	5 410	5 410		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
8	801	80148	Zakup zmywarki kuchennej	9 000	9 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	900	90015	Budowa oświetlenia ulicznego	80 000	80 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
10	900	90015	Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu Północ w Połańcu	45 000	45 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
11	900	90017	Zwiększenie kapitału Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Połańcu	1 262 000	1 262 000	0	A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
12	900	90019	Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej na osiedlu Południe	10 000	10 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
13	900	90095	Przebudowa linii teletechnicznej kolidującej z przebudową płyty Placu Uniwersału Połanieckiego	8 540	8 540		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
14	900	90095	Zakup glebogryzarki	10 000	10 000		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
15	900	90095	Budowa śmietnika przy ul. Kołłątaja w Połańcu	42 347	42 347		A. B. C.		Urząd Miasta i Gminy Połaniec
			<b>Razem wydatki inwestycyjne</b>	<b>1 952 797</b>	<b>1 937 797</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (MSWiA, MKiDN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
mgr Stanisław Kolo

**Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok**

w zł

L.p.	Źródła finansowania	Wydatki w roku budżetowym 2010	Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012		
			2011 rok	2012 rok	Razem 2011 - 2012
<b>I</b>	<b>Ogółem wydatki bieżące:</b>	<b>273 089</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	- środki z budżetu j.s.t.	37 566	0	0	0
	- środki z budżetu krajowego	11 043	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	224 480	0	0	0
<b>II</b>	<b>Ogółem wydatki majątkowe:</b>	<b>21 529 610</b>	<b>16 631 608</b>	<b>61 966</b>	<b>16 693 574</b>
	- środki z budżetu j.s.t.	11 531 039	6 944 080	27 225	6 971 305
	- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	9 998 571	9 687 528	34 741	9 722 269
<b>III</b>	<b>Ogółem wydatki</b>	<b>21 802 699</b>	<b>16 631 608</b>	<b>61 966</b>	<b>16 693 574</b>
	- środki z budżetu j.s.t.	11 568 605	6 944 080	27 225	6 971 305
	- środki z budżetu krajowego	11 043	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	10 223 051	9 687 528	34 741	9 722 269

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
mgr Stanisław Łolo



**Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok**

w zł

Lp.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12. 2009 r.	Wydatki w roku budżetowym 2010	Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012		
						źródło	kwota			2011 rok	2012 rok	po 2012 roku
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	<b>Program:</b> Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	010	01095	<b>Wartość zadania:</b>	820 000	0	450 000	370 000	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 4 Leader					- środki z budżetu j.s.t.	600 000	0	300 000	300 000	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 4.1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Wzrost jakości oferty rekreacyjnej, sportowej i kulturalnej w Gminie Połaniec (2010-2011)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	220 000	0	150 000	70 000	0	0
2	<b>Program:</b> Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	010	01095	<b>Wartość zadania:</b>	30 000	0	30 000	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej					- środki z budżetu j.s.t.	15 000	0	15 000	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 3.4. Odnowa i rozwój wsi					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Poprawa jakości życia na obszarach wiejskich na terenie Gminy Połaniec					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	15 000	0	15 000	0	0	0
3	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2010-2012	UMiG Połaniec	720	72095	<b>Wartość zadania:</b>	314 312	0	165 526	86 820	61 966	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	<b>Priorytet:</b> Nr 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu					- środki z budżetu j.s.t.	85 694	0	33 105	25 364	27 225	0
	<b>Działanie:</b> Nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	228 618	0	132 421	61 456	34 741	0
4	<b>Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie miasta Połaniec w tym:</b>	2007-2010	UMiG Połaniec			<b>Wartość zadania:</b>	5 471 158	2 408 488	3 062 670	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna					- środki z budżetu j.s.t.	2 187 377	658 180	1 529 197	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Termomodernizacje obiektów użyteczności publicznej na terenie miasta Połaniec					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	3 283 781	1 750 308	1 533 473	0	0	0
4a	<b>Program:</b> Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013	2007-2010	UMiG Połaniec	801	80101	<b>Wartość zadania:</b>	997 771	53 680	944 091	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna					- środki z budżetu j.s.t.	549 738	53 680	496 058	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Połańcu 2007-2010					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	448 033	0	448 033	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4b	<b>Program:</b> Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	801	80104	<b>Wartość zadania:</b>	1 177 719	673 286	504 433	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna					- środki z budżetu j.s.t.	616 813	176 705	440 108	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Termomodernizacja budynku Przedszkola w Połańcu 2007-2010					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	560 906	496 581	64 325	0	0	0
4c	<b>Program:</b> Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	801	80110	<b>Wartość zadania:</b>	810 753	52 460	758 293	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna					- środki z budżetu j.s.t.	572 491	52 460	520 031	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Połańcu 2007-2010					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	238 262	0	238 262	0	0	0
4d	<b>Program:</b> Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013	2008-2009	UMiG Połaniec	851	85121	<b>Wartość zadania:</b>	121 461	121 461	0	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna					- środki z budżetu j.s.t.	0	0	0	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia w Połańcu 2007-2009					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	121 461	121 461	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4e	<b>Program:</b> Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	921	92113	<b>Wartość zadania:</b>	2 363 454	1 507 601	855 853	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna					- środki z budżetu j.s.t.	448 335	375 335	73 000	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Termomodernizacja budynku CKiSz w Połańcu 2007-2009					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	1 915 119	1 132 266	782 853	0	0	0
5	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	900	90095	<b>Wartość zadania:</b>	6 894 048	1 431 848	5 462 200	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 6 Wzmacnianie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast					- środki z budżetu j.s.t.	4 527 157	1 431 848	3 095 309	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 6.2 Rewitalizacja małych miast					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Rewitalizacja centralnych obszarów Miasta Połaniec: Przebudowa Placu Uniwersału Połanieckiego, wymiana oświetlenia przy głównych ulicach miasta na lampy stylowe, budowa parków rekreacyjnych (2008-2010)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 366 891	0	2 366 891	0	0	0
6	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	900	90095	<b>Wartość zadania:</b>	714 302	0	466 302	248 000	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 6 Wzmacnianie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast					- środki z budżetu j.s.t.	684 302	0	436 302	248 000	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 6.2 Rewitalizacja małych miast					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Rewitalizacja centralnych obszarów Miasta Połaniec (2010-2011)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	30 000	0	30 000	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	900	90095	<b>Wartość zadania:</b>	4 275 542	72 542	4 203 000	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu					- środki z budżetu j.s.t.	1 740 042	72 542	1 667 500	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 2.4. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny - ETAP I (2008-2010)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 535 500	0	2 535 500	0	0	0
8	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2007-2010	UMiG Połaniec	900	90095	<b>Wartość zadania:</b>	3 772 610	28 805	3 743 805	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu					- środki z budżetu j.s.t.	1 897 558	28 805	1 868 753	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 2.4. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny - ETAP II (2007-2010)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	1 875 052	0	1 875 052	0	0	0
9	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2010-2011	UMiG Połaniec	900	90095	<b>Wartość zadania:</b>	16 564 285	0	637 497	15 926 788	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu					- środki z budżetu j.s.t.	6 770 716	0	400 000	6 370 716	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	<b>Działanie:</b> Nr 2.4. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny - ETAP III (2010-2011)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	9 793 569	0	237 497	9 556 072	0	0
10	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	921	92113	<b>Wartość zadania:</b>	6 486 455	3 483 426	3 003 029	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej, oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport					- środki z budżetu j.s.t.	4 630 628	2 544 755	2 085 873	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Przebudowa Kina "Pegaz" w Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia(2008-2010)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	1 855 827	938 671	917 156	0	0	0
11	<b>Program:</b> Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013	2008-2010	UMiG Połaniec	926	92695	<b>Wartość zadania:</b>	2 511 474	2 205 893	305 581	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej, oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport					- środki z budżetu j.s.t.	2 305 893	2 205 893	100 000	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 5.3. Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Budowa infrastruktury służącej rozwojowi aktywnych form wypoczynku na terenie Miasta i Gminy Połaniec (2008-2010)					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	205 581	0	205 581	0	0	0
	<b>Ogółem wydatki majątkowe</b>						47 854 186	9 631 002	21 529 610	16 631 608	61 966	0
	- środki z budżetu j.s.t.						25 444 367	6 942 023	11 531 039	6 944 080	27 225	0
	- środki z budżetu krajowego						0	0	0	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych						22 409 819	2 688 979	9 998 571	9 687 528	34 741	0


PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIĘDZYGMINNEJ  
mgr Stanisław Lolo

**Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok**

w zł

Lp.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12. 2009 r.	Wydatki w roku budżetowym 2010	Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012		
						źródło	kwota			2011 rok	2012 rok	po 2012 roku
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	801	80104	Wartość zadania:	12 200	0	12 200	0	0	0
	Priorytet: Nr 4 Leader					- środki z budżetu j.s.t.	5 200	0	5 200	0	0	0
	Działanie: Nr 4.1./413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	Projekt: "Na dobry początek - teatr" Połaniec 2010					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	7 000	0	7 000	0	0	0
2	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki	2010	UMiG Połaniec	852	85214	Wartość zadania:	25 757	0	25 757	0	0	0
	Priorytet: VII Promocja integracji społecznej					- środki z budżetu j.s.t.	25 757	0	25 757	0	0	0
	Działanie: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	Projekt: Aktywizacja społeczno-zawodowa osób korzystających z pomocy społecznej z terenu Miasta i Gminy Połaniec					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	0	0	0	0	0	0
3	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki	2010	UMiG Połaniec	853	85395	Wartość zadania:	219 626	0	219 626	0	0	0
	Priorytet: VII Promocja integracji społecznej					- środki z budżetu j.s.t.	0	0	0	0	0	0
	Działanie: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji					- środki z budżetu krajowego	11 043	0	11 043	0	0	0

	<b>Projekt:</b> Aktywizacja społeczno-zawodowa osób korzystających z pomocy społecznej z terenu Miasta i Gminy Połaniec					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	208 583	0	208 583	0	0	0
4	<b>Program:</b> Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	926	92695	<b>Wartość zadania:</b>	4 502	0	4 502	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 4 Leader					- środki z budżetu j.s.t.	1 919	0	1 919	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 4.1./413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> "Pierwszy krok zapaśniczy dzieci i młodzieży - Ruszcza 2010"					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 583	0	2 583	0	0	0
5	<b>Program:</b> Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	926	92695	<b>Wartość zadania:</b>	4 794	0	4 794	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 4 Leader					- środki z budżetu j.s.t.	2 043	0	2 043	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 4.1. / 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Piknik Wędkarski Tursko Małe 2010					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 751	0	2 751	0	0	0
6	<b>Program:</b> Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013	2010	UMiG Połaniec	926	92695	<b>Wartość zadania:</b>	6 210	0	6 210	0	0	0
	<b>Priorytet:</b> Nr 4 Leader					- środki z budżetu j.s.t.	2 647	0	2 647	0	0	0
	<b>Działanie:</b> Nr 4.1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju					- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
	<b>Projekt:</b> Miniolimpiada dzieci i młodzieży sołectw z terenu gminy Połaniec 2010					- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	3 563	0	3 563	0	0	0
	<b>Ogółem wydatki majątkowe</b>						273 089	0	273 089	0	0	0
	- środki z budżetu j.s.t.						37 566	0	37 566	0	0	0
	- środki z budżetu krajowego						11 043	0	11 043	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych						224 480	0	224 480	0	0	0

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
  
mgr Stanisław Łoło



**Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.**

w złotych

Lp.	Treść	Klasyfikacja §	Zmniejszenia	Zwiększenia	Stan po zmianach
1	2	3	4	5	6
<b>Przychody ogółem:</b>			<b>2 436 912</b>	<b>67 029</b>	<b>10 834 727</b>
1.	Kredyty	§ 952	2 436 912	0	6 900 000
2.	Pożyczki	§ 952			
3.	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE	§ 903			
4.	Spląty pożyczek udzielonych	§ 951		50 000	132 030
5.	Prywatyzacja majątku jst	§ 941 do 944 <sup>1)</sup>			
5a.	Prywatyzacja pośrednia	§ 941			
5b.	Prywatyzacja bezpośrednia	§ 942			
5c.	Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji państwowych jednostek organizacyjnych oraz spółek z udziałem Skarbu Państwa	§ 943			
5d.	Pozostałe przychody z prywatyzacji	§ 944			
6.	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych	§ 957			
7.	Obligacje	§ 911			
8.	Inne papiery wartościowe	§ 931			
9.	Inne źródła (wolne środki)	§ 955		17 029	3 802 697
10.	Przelewy z rachunku lokat	§ 994			0
<b>Rozchody ogółem:</b>			<b>0</b>	<b>50 000</b>	<b>2 396 498</b>
1.	Spląty kredytów	§ 992			1 881 642
2.	Spląty pożyczek	§ 992			394 856
3.	Spląty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE	§ 963			
4.	Udzielone pożyczki	§ 991		50 000	120 000
5.	Lokaty	§ 994			0
6.	Wykup papierów wartościowych	§ 982			
7.	Wykup obligacji	§ 971			
8.	Rozchody z tytułu innych rozliczeń	§ 995			

<sup>1)</sup> w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z występujących paragrafów przychodów **osobno**

**Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.**

w złotych

Nazwa zadania	Dział	Rozdział	Dochody ogółem	§	Wydatki ogółem	w tym:								
						Wydatki bieżące	Wydatki jednostek budżetowych		Dotacje na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki majątkowe	w tym:		
							wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją statutowych zadań				inwestycje i zakupy inwestycyjne	zakup i objęcie akcji i udziałów	wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego</b>			1 000 000		3 745 055	1 250	0	0	1 250	0	3 743 805	3 743 805	0	0
Remont dróg powiatowych na obszarze Gminy	600	60014		2320	0	0			0		0			
Wdrożenie Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych	754	75414		2320	1 250	1 250			1 250		0			
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny Etap II	900	90095	1 000 000	6629	0	0	0				0			
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Połaniec przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego pod usługi publiczne, obiekty produkcyjne, składy i magazyny Etap II	900	90095		6059	3 743 805	0					3 743 805	3 743 805		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia</b>			60 000		177 000	177 000	0	172 000	5 000	0	0	0	0	0
Remonty dróg powiatowych po zimie	600	60014	25 000	2320	0	0					0			
Remonty dróg powiatowych po zimie	600	60014		4270	67 000	67 000		67 000			0			
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Połaniec	600	60014	25 000	2320	0	0					0			
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Połaniec	600	60014		4300	100 000	100 000		100 000			0			
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP	754	75412	5 000	2320	0	0								
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP	754	75412		4210	5 000	5 000		5 000						
Dni Kultury Połanieckiej, Biesiada Połaniecka, Sylwester 2010/2011	921	92113	5 000	2320	0	0					0			
Dni Kultury Połanieckiej, Biesiada Połaniecka, Sylwester 2010/2011	921	92113		2480	5 000	5 000		5 000			0			
<b>III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.</b>			615 000		1 511 749	761 405	0	615 000	146 405	0	750 344	750 344	0	0
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 764 relacji Kielce-Staszów-Połaniec	600	60013		6630	350 000	0					350 000	350 000		
Przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2010 roku - I etap	600	60014		6620	390 344	0					390 344	390 344		
Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0821T Przychody - Rybitwy od km 1+960 do km 2+435 oraz odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0820T Połaniec-Budziska od 0+000 do km 3+890	600	60016		2320	124 405	124 405			124 405					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Remont infrastruktury drogowej	600	60078	255 000	2710	0	0								
Remont infrastruktury drogowej	600	60078		4270	255 000	255 000		255 000						
Usuwanie skutków powodzi maj-czerwiec 2010	600	60078	300 000	2710	0	0								
Usuwanie skutków powodzi maj-czerwiec 2010	600	60078		4270	300 000	300 000		300 000						
Zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego	754	75411		6620	10 000	0					10 000	10 000		
Remont i bieżące utrzymanie budynków oświatowych	801	80130		2320	22 000	22 000		22 000			0			
Pomoc osobom poszkodowanym w wyniku powodzi	852	85278	10 000	2710	0	0					0			
Pomoc osobom poszkodowanym w wyniku powodzi	852	85278		4210	10 000	10 000		10 000			0			
Pomoc osobom poszkodowanym w wyniku powodzi	852	85295	50 000	2710	0	0					0			
Pomoc osobom poszkodowanym w wyniku powodzi	852	85295		4210	50 000	50 000		50 000						
<b>Ogółem</b>			<b>1 675 000</b>		<b>5 433 804</b>	<b>939 655</b>	<b>0</b>	<b>787 000</b>	<b>152 655</b>	<b>0</b>	<b>4 494 149</b>	<b>4 494 149</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
  
mgr Stanisław Lolo

**Zmiany w planie dotacji celowych na 2010 rok**

w złotych

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa zadania	Jednostka otrzymująca dotację	Zmniejszenia	Zwiększenia	Stan po zmianach
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych</b>							
1	600	60013	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 764 relacji Kielce-Staszów-Polańciec (§ 663)	Województwo Świętokrzyskie			350 000
2	600	60014	Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0821T Przechody - Rybitwy od km 1+960 do km 2+435 oraz odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0820T Połaniec-Budziska od 0+000 do km 3+890	Starostwo Powiatowe w Staszowie		124 405	124 405
3	600	60014	Remont dróg powiatowych na obszarze Gminy	Starostwo Powiatowe w Staszowie	100 000		0
4	600	60014	Przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2010 roku - I etap	Starostwo Powiatowe w Staszowie		18 154	390 344
5	754	75411	Zakup samochodu rozpoznawczo-terenowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie	Starostwo Powiatowe w Staszowie			10 000
6	754	75414	Wdrożenie Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych	Starostwo Powiatowe w Staszowie			1 250
7	801	80130	Remont i bieżące utrzymanie budynków oświatowych	Starostwo Powiatowe w Staszowie			22 000
8	921	92113	Dotacja na zakup samochodu	Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu			70 000
9	851	85121	Realizacja programu w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów zdrowotnych oraz promocji zdrowia w 2010 roku	Samodzielny Publiczny ZOZ Przychodnia Zdrowia w Połańcu			100 000
<b>II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych</b>							
10	754	75412	Karosacja samochodu strażackiego (§ 623)	Ochotnicza Straż Pożarna w Zrębinie			25 000
11	754	75412	Zakup samochodu terenowego (§623)	Ochotnicza Straż Pożarna w Rybitwach			48 000
12	754	75412	Zakup samochodu strażackiego (§ 623)	Ochotnicza Straż Pożarna w Rudnikach		18 000	78 000
13	754	75412	Karosacja samochodu strażackiego (§ 623)	Ochotnicza Straż Pożarna w Maśniku			25 000
14	754	75478	Remont pomieszczeń służących gotowości bojowej zniszczonych wskutek powodzi	Ochotnicza Straż Pożarna w Rybitwach		12 290	12 290
15	754	75478	Remont pomieszczeń służących gotowości bojowej zniszczonych wskutek powodzi	Ochotnicza Straż Pożarna w Maśniku		20 146	20 146
16	921	92120	Sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Świętego Marcina w Połańcu	85 000		61 874

17	921	92195	<i>Działalność wydawnicza o tematyce kościuszkowskiej, regionalnej i polanieckiej</i>	wyłoniona w drodze konkursu			14 000
18	926	92605	<i>Popularyzacja i organizowanie sportów pływackich, oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i w miastach partnerskich</i>	wyłoniona w drodze konkursu			55 000
19	926	92605	<i>Upowszechnianie sportów pływackich wśród dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Polaniec na zajęciach wychowania fizycznego oraz organizowanie zajęć pozalekcyjnych w ramach prowadzenia podstawowej nauki pływania i korekty wad postawy</i>	wyłoniona w drodze konkursu			200 000
20	926	92605	<i>Organizacja i prowadzenie zajęć w ramach sekcji piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, bilardu, gimnastyki artystycznej i lekkoatletyki dla dzieci i młodzieży, w tym udział w zawodach organizowanych na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim oraz w miastach partnerskich</i>	wyłoniona w drodze konkursu			20 000
21	926	92605	<i>Organizacja i prowadzenie zajęć w ramach sekcji piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, bilardu, gimnastyki artystycznej dla dzieci, w tym udział w zawodach organizowanych na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim oraz w miastach partnerskich</i>	wyłoniona w drodze konkursu			5 000
22	926	92605	<i>Organizacja rozgrywek sportowych, popularyzacja piłki nożnej poprzez współzawodnictwo, udział w rozgrywkach na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, krajowym drużyny seniorów</i>	wyłoniona w drodze konkursu			80 000
23	926	92605	<i>Organizacja rozgrywek sportowych, popularyzacji piłki nożnej i siatkowej, zapasów, tenisa stołowego, współzawodnictwo - udział na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, krajowym, w miastach partnerskich dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy Polaniec, w tym utrzymanie stadionu i innych obiektów komunalnych</i>	wyłoniona w drodze konkursu			220 000
<b>Ogółem</b>					<b>185 000</b>	<b>192 995</b>	<b>1 932 309</b>

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
mgr Stanisław Łolo

## Uzasadnienie

**do uchwały Nr LVII/342/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 14 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2010 rok.**

**Po stronie dochodów przyjmujemy następujące zmniejszenia:**

- rozdział Szkoły podstawowe kwota **41 000 zł**
- rozdział Przedszkola kwota **31 560 zł**
- rozdział Gimnazja kwota **93 945 zł**

**Po stronie dochodów przyjmujemy następujące zwiększenia:**

- rozdział Rolnictwo i łowiectwo kwota **135 000 zł**
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **1 500 000 zł** pomoc finansowa zgodnie z decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na odbudowę infrastruktury drogowo – mostowej
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **10 144 zł** remont dróg powodziowych
- rozdział Pozostała działalność kwota **5 000 zł**
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **6 699 zł** odszkodowania z PZU domki dla powodzian
- rozdział Ochotnicze straże pożarne kwota **20 000 zł** dotacja na karosację samochodu OSP Zrębin i OSP Maśnik
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **27 936 zł** odszkodowanie z PZU dla OSP Rybitwy kwota 7 790 zł oraz OSP Maśnik kwota 20 146
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **212 984 zł** refundacja ekwiwalentów dla strażaków
- rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst kwota **763 401 zł**
- rozdział Szkoły podstawowe kwota **310 653 zł** odszkodowanie z PZU Zespół Placówek Oświatowych w Ruszczy
- rozdział Pomoc materialna dla uczniów kwota **45 000 zł**
- rozdział Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwota **446 427 zł**

**Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 3 316 739 zł.**

**Po stronie wydatków przyjmujemy następujące zmniejszenia:**

- rozdział Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej kwota **3 zł**
- rozdział Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwota **8 000 zł**
- rozdział Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst kwota **64 000 zł**
- rozdział Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jst kwota **1 579 993 zł**
- rozdział Szkoły podstawowe kwota **62 000 zł**
- rozdział Przedszkola kwota **63 120 zł**
- rozdział Gimnazja kwota **1 234 317 zł**
- rozdział Lecznictwo ambulatoryjne kwota **20 000 zł**
- rozdział Zwalczanie narkomanii kwota **3 000 zł**
- rozdział Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych kwota **36 620 zł**
- rozdział Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami kwota **85 000 zł**

**Po stronie wydatków przyjmujemy następujące zwiększenia:**

- rozdział Rolnictwo i łowiectwo kwota **420 000 zł**
- rozdział Drogi publiczne powiatowe kwota **42 559 zł**
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **1 515 144 zł**
- rozdział Pozostała działalność kwota **10 000 zł**
- rozdział Pozostała działalność kwota **6 699 zł**
- rozdział Pozostała działalność kwota **210 011 zł**
- rozdział Ochotnicze straże pożarne kwota **18 000 zł**
- rozdział Usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota **45 420**
- rozdział Pozostała działalność kwota **4 000 zł**
- rozdział Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwota **3 000 zł**
- rozdział Pomoc materialna dla uczniów kwota **45 000 zł**
- rozdział Oczyszczanie miast i wsi kwota **50 000 zł**
- rozdział Zakłady gospodarki komunalnej kwota **800 000 zł**
- rozdział Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwota **446 427 zł**
- rozdział Pozostała działalność kwota **428 649 zł**
- rozdział Pozostała działalność kwota **8 000 zł**

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się o kwotę **896 856 zł**.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
mgr Stanisław Łolo